
ZARZĄDZENIE NR 0151/171/07 

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

 z dnia 4 października 2007 r.
dotyczące  zmiany  Zarządzenia  Nr  0151/165/07  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-

Leszczyny z dnia 28 września 2007 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w Czerwionce-Leszczynach.

Na podstawie art. 50 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 

z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §11  ust.  1-3  Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych

i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje
§ 1

W związku ze zrzeczeniem się przez Pana Leszka Klucznioka członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej  Nr  4  w Czerwionce-Leszczynach,  powołuję  do  składu tej  Komisji  Panią  Katarzynę 

Ignacy.

§ 2

 W związku z § 1 załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0151/165/07 Burmistrza Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny z dnia 28 września 2007 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych otrzymuje następujęce brzmienie:

Wykaz członków Obwodowej Komisji Nr 4 

Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

siedziba: Dom Kultury

adres: ul. Ligonia 2

telefon: 032 4311239

Lp. Nazwisko Imię
1 Bojdoł Małgorzata
2 Dębowski Kamil
3 Górecka Elżbieta
4 Jasiczek Krystyna
5 Ignacy Katarzyna
6 Piorunowska Aneta
7 Witała Anna



§ 3

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


